PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

珠海中富实业股份有限公司   2010年半年度报告

 4

（二）报告期内非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 本期累计数

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产

产生的损益
720,544.93

政府补助 1,625,429.23

同一控制下企业合并产生的被合并方期初至合并日的当期净损益 2,394,035.15

其他各项营业外收入 140,759.68

其他各项营业外支出 -620,724.15

小计 4,260,044.84

减：以上各项对税务的影响 -852,313.94

合计 3,407,730.90

其中：影响母公司股东净利润的非经常性损益 3,142,053.49

影响少数股东净利润的非经常性损益 265,677.41

（三）根据中国证监会《公发行证券公司信息披露编报规则第9 号》计算

的净资产收益率和每股收益：

净资产收益率（%） 每股收益（元/股）
项目

全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益

归属于母公司普通股股东的

净利润
4.46% 4.18% 0.11 0.11

扣除非经常性损益后归属于

母公司普通股股东的净利润
4.28% 4.02% 0.11 0.11

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

珠海中富实业股份有限公司   2010年半年度报告

 5

三、股本变动和主要股东持股情况

（一） 报告期内公司股份总数及结构变动情况

报告期内公司股份总数没有变化。

报告期内股份结构变动情况表   数量单位：股

本次

变动前
本次变动增减（＋，－）

本次

变动后

数量
比例

（%）

发行新

股
送股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 199,605,724 29.00   199,605,724 29.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

４、外资持股 199,605,724 29.00   199,605,724 29.00

 其中：

境外法人持股 199,605,724 29.00   199,605,724 29.00

境外自然人持股

二、无限售条件股份 488,689,876 71.00   488,689,876 71.00

1、人民币普通股 488,689,876 71.00   488,689,876 71.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 688,295,600 100.00   688,295,600 100.00

（二）前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况（截止 2010年 6月

30日）

股东总数 77,632

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比

例（%）

持股总数

（股）

持有有限售

条件股份数

量（股）

质押或冻结

的股份数量

（股）

ASIA BOTTLES(HK) COMPANY

LIMITED
境外法人 29.00 199,605,724 199,605,724 无

巨人投资有限公司 境内非国有法人 0.87 6,000,842 0 未知

中国农业银行－宝盈策略增长

股票型证券投资基金
境内非国有法人 0.49 3,400,928 0 未知

丁莲菊 境内自然人 0.39 2,658,050 0 未知

华润深国投信托有限公司-重 境内非国有法人 0.36 2,459,390 0 未知

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

珠海中富实业股份有限公司   2010年半年度报告